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SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

TANIA CRISTINA RAMOS
DE LIMA

EDINA APARECIDA DOS
SANTOS

ANDREA LEITE TEZOLIN
DOS SANTOS

RITA FAIGA MENDES

JULIANA APARECIDA

VILCENSCHI

ANDERSON BOMBARDA

THIAGO COSIN

AMANDA GABRIELI
SHIBATA

150.
775.
028-54

781.
648.
008-30

191.
426.
308-19

362.
889.
468-93

404.
207.
808-74

356.
314.
618-70

401.
840.
898-67

470.
691.
518-02

21888799

7838355

23983370

41351518

47616171

43304134

48938694

47069151802

Classificagao - Inscrigéo Emergencial

DE

taniacristinaramos@yahoo.com.br

edinaapsantos2024@gmail.com

analeo0908@gmail.com

ritafaiga@hotmail.com

julianavilcenshi@professor.educacao.

sp.gov.br

andersonbombarda@bol.com.br

cosin.tc@gmail.com

amanda.shibata@hotmail.com

SIM

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, ENSINO
FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, FILOSOFIA, FISICA,
MATEMATICA, QUIMICA, SOCIOLOGIA

BIOLOGIA, FISICA, MATEMATICA, OFICINAS CURRICULARES,

QUIMICA

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, LINGUA
ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, ENSINO
FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, OFICINAS CURRICULARES,
QUIMICA

ENSINO RELIGIOSO, HISTORIA

ENSINO RELIGIOSO, HISTORIA

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, ENSINO
FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, MATEMATICA

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, LINGUA
ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA, OFICINAS
CURRICULARES
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SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

DE

ANTONIA FABIANA
FONTANELLI BOARO

AMALIA IRENE METELLO

PASSAFARO MARSICO

EUD RUBENS DOS
SANTOS

MARIA HELENA
BOTTURA ARAUJO

INES APARECIDA
BARION

FLAVIA GOMES
GREGORATTE

CLAUDIO MOURA DA
SILVA

SILVANA FORIM

KELI REGINA AMARAL
TITATO

145.
561.
768-75

273.
335.
938-00

045.
621.
048-21

980.
175.
008-15

036.
917.
678-26

252.
790.
088-77

108.
687.
918-06

196.
367.
988-18

248.
487.
138-46

22319990

17051280

12971371

5071105

14140608

26127361

18532444

27652685

23948420

fabianafontanelli@hotmail.com

amaliamarsico@gmail.com

maestroeudrubens@gmail.com

leninhalaraujo49@gmail.com

inesbariom@gmail.com

flaviaggregoratte@gmail.com

claudiomouse2@gmail.com

silvanaforin2@gmail.com

kelinha_amaral@hotmail.com

ARTE, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, LINGUA
ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA, OFICINAS
CURRICULARES

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

ARTE

EDUCACAO, MATEMATICA

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, FISICA,

QUIMICA

EDUCACAO FISICA

EDUCACAO FISICA

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS
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DE

JURACI ROCHA PASS0S
JUNIOR

MARCELA DO VALE

ELISANGELA APARECIDA
DOS SANTOS DOS REIS

PRICILA REZENDE
MASSOLA

ADRIANA VITORINO
MENDES VILELA

LUIZ CARLOS DE
MORAES JUNIOR

MARIA DAS GRAGAS
GOMES DA SILVA

PAULO ANDRADE DE
ALMEIDA JUNIOR

GIOVANE LOPES GOMES

139.
932.
148-03

164.
024.
978-86

175.
390.
198-75

277.
362.
398-35

296.
111.
348-27

223.
970.
238-90

314.
444,
478-23

308.
022.
408-60

075.
950.
056-80

19557168

22317156

24440753

27736239835

43201490

27941595

43076934

20520000

14095858

jrpj99@yahoo.com.br

lisaapsantosreis@gmail.com

pricilamassola@gmail.com

adriana_mendesvilela18@hotmail.

com

titipirani@hotmail.com

mary.grace23@hotmail.com

paulo.andrade.almeida@gmail.com

lopesgomesgiovane0@gmail.com

SIM

NAO

GEOGRAFIA

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, MATEMATICA

MATEMATICA

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, LINGUA

PORTUGUESA

ENSINO RELIGIOSO, HISTORIA

LINGUA PORTUGUESA
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DE

SANDRA APARECIDA
OLIMPIO DOS SANTOS

VIVIANE DE MOURA
OLIVEIRA ANDRIOLI

HELEN FERNANDA
GIGLIO

ILKENIA APARECIDA
FERNANDES

JAQUELINE FRANCISCO
DOALTO MAZZEI

LENON CAINA COLETTI

ANDRESA MARIA DA
SILVA LOPES DE
CAMARGO

MICHELA ASSUNCAO DE
CASTRO

JESSICA WINK
RODRIGUES DA SILVA

325.
181.
148-74

369.
319.
068-28

362.
634.
578-56

356.
995.
978-32

368.
888.
588-04

377.
520.
918-20

372.
853.
778-05

388.
706.
438-08

358.
086.
458-08

42576884

41387577

43672863

40379791

41394574

35555746

37285377805

47359092

47371562

sandradudaale@gmail

viviieg@hotmail.com

helen-gb@hotmail.com

reginaldo_messias@yahoo.com.br

jaqueline.doalto@gmail.com

lenon_coletti@hotmail.com

andresa_antonio@outlook.com

michela.acastro@hotmail.com

wdjssica@gmail.com

NAO

NAO

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS

GEOGRAFIA

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS
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Secretaria Escolar Digital

DE

ISABELA CRISTINA DA
SILVA TEIXEIRA

CAMILA EDUARDA
TAMBARUSSI PIEROBON

LARISSA CRISTINA
INFANTE

KEILA CAMILA DE SOUZA
STUQUE

KAREN ALINE IRANO
PINTO

JULIANA CAROLINE
BARTALINI

EDUARDO HERMINIO
BOTTURA

SABRINA GUTIERRES
BRILHANTE

GUILHERME SIQUEIRA
BRAGA

412.
615.
588-04

332.
341.
698-88

402.
210.
878-93

411.
259.
858-01

445.
379.
438-07

469.
536.
878-19

456.
205.
588-00

489.
866.
088-63

423.
877.
468-05

47402690

33234169888

49034971

49375176

49971043

45237270

50479495

53379968

57872501

isabelateixeira490@gmail.com

camilatambarussi@hotmail.com

laryistoria@gmail.com

997651360bbreno@gmail.com

karenirano4@gmail.com

julianabartalini23@gmail.com

bottura.eb@gmail.com

sgbrilhante@uniara.edu.br

guisiqueirabraga48@gmail.com

LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL, LINGUA PORTUGUESA

ARTE

EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO

AUTIST, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, FILOSOFIA,

GEOGRAFIA, HISTORIA, SOCIOLOGIA

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

FISICA, QUIMICA

MATEMATICA

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, GEOGRAFIA
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DE

VICTOR LEAO DAL 435. 54847365 lordvergil12345@hotmail.com LINGUA PORTUGUESA
ROVERE 900.
068-54
46° RITA DE CASSIA DOS 536. 62291906 amorimrita036@gmail.com NAO 0 BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS 0
SANTOS AMORIM 454.

788-41



